
 

UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmian do budżetu gminy Wieprz na rok 2025. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co 
następuje:           

§ 1.            

1. Zwiększa  plan dochodów budżetu na rok 2025 o łączną kwotę  1 024 156,75 zł z kwoty 85 516 064,13 zł 
do kwoty 86 540 220,88 zł w tym:      

a) zwiększa dochody bieżące o kwotę 924 156,75 zł      

b) zwiększa dochody majątkowe o kwotę 100 000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
             
  

§ 2.            

I. Zwiększa plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę  480 014,03 zł z kwoty 96 879 473,08 zł do kwoty 
97 359 487,11 zł w tym:      

1. Zmniejsza plan wydatków bieżących o łączną kwotę 67 517,08 zł, w tym:    
  

1) zmniejsza wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 419 310,58 zł, z czego:  
    

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 
419 310,58 zł,      

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 160 000,00 zł    
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 600,00 zł   
   

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 191 193,50 zł      

2. Zwiększa plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 547 531,11 zł, w tym:   
   

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o łączną kwotę 547 531,11 zł w tym: 
zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3074



pkt 2 i 3 o kwotę 682 705,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.    
  

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
         

§ 3.            

§ 3. Uchwały Budżetowej Gminy Wieprz na rok 2025 otrzymuje brzmienie:    
  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 10 819 266,23 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 500 000,00 zł,  przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 171 864,61 zł, przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 881 770,42, przychodmami z kredytu w kwocie 
5 879 965,51 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3 385 665,69 zł      

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 944 266,23 zł, w tym: z wolnych środków w kwocie 
500.000,00 zł,  przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
171.864,61 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 881 770,42, 
przychodmami z kredytu w kwocie 5 879 965,51 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3 510 665,69 zł
      

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 125 000,00 zł, w tym na spłatę zaciągniętego kredytu 
w kwocie 125.000,00      

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:      

1) kredytów zaciągniętych w roku 2025 w kwocie 5 879 965,51 zł, z czego:    
  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 879 965,51 zł     

5. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 
Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów i rozchodów określone w uchwale budżetowej na rok 
2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwałay.     
      

§ 4. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki zwiazane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  określony w załączniku Nr 10 do 
uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  
         

§ 5. Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  określony w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej na 2025 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie  załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.     
      

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z udziałem środków z KPO zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.        
   

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.        
   

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu na rok 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.      
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3074



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.     
      

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3074



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2025 ROK - ZMIANY 

Lp. Dział Nazwa - Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

1. 600 Transport i łączność 0,00 297 580,00 
  Drogi publiczne gminne 0,00         297 580,00 
  w tym dochody bieżące: 0,00 297 580,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§2700) 

         297 580,00 

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 88 000,00      -    

  Ochotnicze straże pożarne 88 000,00                       -    

  w tym dochody bieżące: 88 000,00      -    

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 

88 000,00  

2. 756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 000,00 0,00 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 000,00                       -    

  w tym dochody bieżące: 1 000,00     -    
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1 000,00  

3. 758 Różne rozliczenia 852 937,00 0,00 
  Różne rozliczenia finansowe 588 209,00 0,00 
  w tym dochody bieżące: 588 209,00 0,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 110 000,00  

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 
0940) 478 209,00  

  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 258 362,00  

  w tym dochody bieżące: 258 362,00  

  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 258 362,00  

  Krajowy Plan Odbudowy 6 366,00  

  w tym dochody bieżące: 6 366,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 2707) 

6 366,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3074



4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 166 344,75 0,00 

  Pozostała działalność 166 344,75 0,00 
  w tym dochody bieżące: 166 344,75 0,00 

  

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 
2057) 

157 103,38  

  

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 
2059) 

9 241,37  

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 275,00      -    
  Pozostała działalność        130 275,00                       -    
  w tym dochody bieżące: 30 275,00      -    

  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych (§ 2460) 

8 275,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 

22 000,00  

  w tym dochody majątkowe: 100 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (6630) 

100 000,00  

8. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       65 000,00                       -    
  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         65 000,00                       -    
  w tym dochody bieżące: 65 000,00       -    

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 

65 000,00   

6. 926 Kultura fizyczna i sport       18 180,00       -    
  Zadania w zakresie kultury fizycznej         18 180,00                        -    
  w tym dochody bieżące: 18 180,00  0,00  
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 18 180,00   

  Ogółem plan dochodów  1 321 736,75    297 580,00 
     

    - dochody bieżące   924 156,75     
     

  
dochody z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    172 710,75     

   - dochody majątkowe 100 000,00     

  dochody z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

              -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3074



finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  R A Z E M :  1 024 156,75     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3074



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2025 ROK - ZMIANY 

Lp
. 

Dział Rozdz
. 

 
Zwiększeni

a 
Zmniejszeni

a 
z tego: 

wydatki 
bieżące 

z tego; wydatki 
majątkow

e 

z tego: 
wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 

w tym: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na progr. 

finansów.  
   z udz. 

środk.,       
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

jst 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: Zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udziłó

w 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane    

    z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań  

na progr. 
finansów. 

   z 
udz.śr.,    
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1. 600  Transport i 
łączność 260 000,00 667 784,66 -667 

784,66 -667 784,66 0,00 -667 784,66 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 260 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne 
gminne 

 667 784,66 -667 
784,66 -667 784,66  -667 784,66   0,00 0,00 0,00    

2. 750  Administracja 
publiczna 77 730,00 0,00 77 730,00 77 130,00 0,00 77 130,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 1 000,00  1 000,00 400,00  400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

1 730,00  1 730,00 1 730,00  1 730,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

75 000,00  75 000,00 75 000,00  75 000,00 0,00   0,00 0,00    

3. 754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

181 000,00 0,00 136 000,0
0 0,00 0,00 0,00 136 000,0

0 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  75404 
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze 
straże pożarne 151 000,00  136 000,0

0 0,00   136 000,0
0 

 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3074



4. 801  Oświata i 
wychowanie 8 443,18 1 656,00 6 787,18 421,18 -4 311,00 4 732,18 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 

 1 656,00 -1 656,00 -1 656,00 -4 311,00 2 655,00    0,00 0,00    

  80104 Przedszkola 7 830,18 0,00 7 830,18 1 464,18  1 464,18   6 366,00 0,00 0,00    

  80148 Stołówki szkolne 613,00  613,00 613,00  613,00   0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

5. 853  
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

319 247,50 0,00 187 827,5
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 184 827,50 0,00 131 420,00 131 420,00 -682 

705,00 0,00 

  85395 Pozostała 
działalność 319 247,50  187 827,5

0 3 000,00  3 000,00   184 827,50 0,00 131 420,00 131 420,00 -682 
705,00 

 

6. 854  Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

4 311,00 0,00 4 311,00 4 311,00 4 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

4 311,00  4 311,00 4 311,00 4 311,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 855  Rodzina 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516 
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

15 000,00  15 000,00 15 000,00  15 000,00     0,00    

8. 900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

141 418,11 0,00 30 307,00 30 307,00 0,00 30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 111,11 111 111,11 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka 
odpadami 8 307,00  8 307,00 8 307,00  8 307,00    0,00 0,00    

  90095 Pozostała 
działalność 133 111,11  22 000,00 22 000,00  22 000,00  0,00  0,00 111 111,11 111 111,11  0,00 

9. 921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

142 304,90 0,00 142 304,9
0 118 304,90 0,00 118 304,90 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

142 304,90  142 304,9
0 118 304,90 0,00 118 304,90 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

   Ogółem plan 
wydatków 

1 149 454,6
9 669 440,66 -67 517,08 -419 310,58 0,00 -419 310,58 160 000,0

0 600,00 191 193,50 0,00 547 531,11 547 531,11 -682 
705,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3074



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2025 ROK 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 260 000,00  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 260 000,00  
   w tym:  

   Pomoc finansowa dla powiatu - Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 
1767K w miejscowości Wieprz oraz Frydrychowice 260 000,00  

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00  

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00  
   w tym:  

   Wpłata na państwowy fundusz celowy Policji (zakup samochodu SUW w 
wersji oznakowanej) 30 000,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00  
   w tym:  

   Zakup nożyc z rozpieraczem dla OSP Przybradz 15 000,00  

3. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 420,00  

  85395 Pozostała działalność 131 420,00  

   w tym:  

   Poprawa dostępności budynku ZSP  we Frydrychowicach 131 420,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -682 705,00  

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 111,11  

  90095 Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 111,11  
   w tym:  

   Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych  - dotacja 
zgodnie z regulaminem 111 111,11  

   RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 547 531,11  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3074



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2025 ROK 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 86 540 220,88  

 
  

2. 
WYDATKI OGÓŁEM 97 359 487,11  

3. Wynik - deficyt -10 819 266,23  

 
  

4. Przychody budżetu 10 944 266,23  
   

 w tym: 
 

 

§ 905   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

171 864,61  

 

- rozliczenie opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 7 484,37  

 
- rozliczenie opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 76 578,24  

 - rozliczenie RFRD 87 802,00  

 

§ 906  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

881 770,42  

 
 - rozliczenie projektu pn.: "Małopolski Program Wspierania Uczniów" 15 973,88  

 
 - rozliczenie projektu pn.: "Inkluzja edukacyjna w gminie Wieprz" 865 796,54  

 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy                                     500 000,00 

 

§ 952   Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym                                                         5 879 965,51 

 § 957  Nadwyżki z lat ubiegłych    3 510 665,69 
   

5. Razem rozchody                                                                                   125 000,00  

 w tym:  

   

 
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 125 000,00  

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3074



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z SYSTEMEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W ROKU 2025 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 724 184,00  
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 724 184,00  

  w tym: dochody bieżące 4 724 184,00  

  
 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 724 184,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 449 845,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  5 449 845,00 
  w tym: wydatki bieżące  5 449 845,00 
  w tym:  

  

  (1) wydatki jednostek budżetowych  5 449 845,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  147 862,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 301 983,00 
     

      
      

Pokrycie wydatków z dochodów własnych gminy na podstawie Uchwały Rady Gminy Wieprz Nr 
V/37/2024 z dnia 9 września 2024 r. w wysokości 725 661,00 

      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3074



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
W ROKU 2025 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
801  Oświata i wychowanie 149 585,81 157 458,75 

 80144 Inne formy kształceni osobno niewymienione 149 585,81 157 458,75 
  Rozwój LOWE w Nidku   

  dochody bieżące 149 585,81  

  wydatki bieżące  157 458,75 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 416 641,26 2 525 258,60 

 85395 Pozostała działalność 1 416 641,26 2 525 258,60 

  Małopolski Program Wspierania Uczniów 64 215,36 89 099,16 

  dochody bieżące 64 215,36  

  wydatki bieżące  89 099,16 
  Inkluzja edukacyjna w gminie Wieprz 1 186 081,15 2 251 331,94 
  dochody bieżące 972 903,05  

  dochody majątkowe 213 178,10  

  wydatki bieżące  1 498 113,94 
  wydatki majątkowe  753 218,00 

  Akademia dwujęzyczności w przedszkolu w 
Gierałtowicach 166 344,75 184 827,50 

  dochody bieżące 166 344,75  

  wydatki bieżące  184 827,50 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 347,57 206 497,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  175 522,45 206 497,00 

  
Projekt pn: "Uruchomienie stacjonarnego punktu 
obsługi mieszkańców połączonego z działalnością 
Ekodoradcy na terenie gminy Wieprz" 

175 522,45 206 497,00 

  dochody bieżące 175 522,45  

  wydatki bieżące  206 497,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków wiejskich 
domów kultury w Gierałtowicach oraz w 
Gierałtowiczkach 

467 825,12 0,00 

  dochody majątkowe - refundacja 467 825,12  
      

Razem  2 209 574,64 2 889 214,35 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3074



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z KPO               
W ROKU 2025 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
758  Różne rozliczenia 990 366,00 0,00 

 75867 Krajowy Plan Odbudowy 990 366,00 0,00 

  Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 
Przedszkolnego 

  

  dochody bieżące z KPO 6 366,00  
      
  Aktywny Maluch 2022-2029 edycja 3   

  dochody majątkowe z KPO 800 000,00  

  dochody majątkowe - finansowanie VAT  184 000,00  

801  Oświata i wychowaie 0,00 6 366,00 
 80104 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 6 366,00 

  Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 
Przedszkolnego 0,00 6 366,00 

  wydatki bieżące z KPO  6 366,00 

855  Rodzina 0,00 984 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 984 000,00 

  Adaptacja budynku na potrzeby Żłobka w miejscowości 
Wieprz - utworzenie 35 miejsc  0,00 984 000,00 

  wydatki majątkowe z KPO  800 000,00 
  wydatki majątkowe poza KPO - VAT  184 000,00 
      

Razem  990 366,00 990 366,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3074



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2025 r. 

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jedn.sektora 
finansów 

publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora 
finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 430 000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  850 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

(majątkowa) 

850 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 580 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

(majątkowa) 

1 580 000,00  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

 308 280,00  

 40002 Dostarczanie wody  308 280,00  

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 168 280,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

(majątkowa) 

140 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3074



600  Transport i łączność  754 602,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  154 602,00  

   dotacja celowa 
(bieżąca) 154 602,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  600 000,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 600 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 0,00 203 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   203 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

 136 000,00 

   
dotacja celowa 
(majątkowa) dla OSP 
Przybradz na zakup 
nożyc z rozpieraczem 

 67 000,00 

801  Oświata i wychowanie  640 000,00  

 80104 Przedszkola  640 000,00  

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 640 000,00  

851  Ochrona zdrowia  14 447,00 410 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 110 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

 110 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  14 447,00 0,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 14 447,00  

 85195 Pozostała działalność  0,00 300 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 0,00 300 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 735 852,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  0,00 65 852,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 65 852,00 

 85232 Centra integracji społecznej  0,00 70 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 70 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 600 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3074



900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 1 042 991,83 611 111,11 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 1 042 991,83 390 000,00 

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 1 042 991,83  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 390 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

  110 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 110 000,00 

 90095 Pozostała działalność   111 111,11 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 111 111,11 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 2 591 200,00 306 325,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 2 227 200,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 2 227 200,00  

 92116 Biblioteki  364 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 364 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  279 825,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 279 825,00 

 92195 Pozostała działalność   26 500,00 

   dotacja celowa 
(bieżąca) 

 26 500,00 

926  Kultura fizyczna i sport   250 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

  250 000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) 

 250 000,00 

  Razem  7 781 520,83 2 516 288,11 
      
OGÓŁEM DOTACJE 10 297 808,94   

w tym:     

dotacje podmiotowe 2 591 200,00   

dotacje przedmiotowe 1 211 271,83   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3074



dotacje celowe 6 495 337,11   
      
 w tym:     

 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 2 367 401,00  

 dotacje celowe inwestycyjne  4 127 936,11  

      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3074



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/101/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2025 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Nr podziałki Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

Ogółem w tym 
dotacja z 
budżetu Ogółem w tym: wpłata do budżetu 

nadwyżki środków 
obrotowych           (§ 2370) 

Kwota 

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00  2 430 000,00  2 430 000,00  2 540 000,00  0,00  -110 000,00  

1.1 Infrastruktura 
wodociągowa  wsi 01043  850 000,00  850 000,00  960 000,00  0,00  -110 000,00  

1.2 Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 01044  1 580 000,00  1 580 000,00  1 580 000,00  0,00  0,00  

2 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

400 262 566,60  3 777 808,71  308 280,00  1 504 294,36  0,00  2 536 080,95  

2.1 Dostarczanie wody 40002 262 566,60  3 777 808,71  
140 000,00  

1 504 294,36   2 536 080,95  
168 280,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3074



3. Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 76 223,80  3 407 368,59  1 042 991,83  5 500 393,34  0,00  -2 016 800,95  

3.1 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001 76 223,80  3 407 368,59  1 042 991,83  2 431 820,86   1 051 771,53  

3.2 Zakłady gospodarki 
komunalnej 90017 0,00  0,00   3 068 572,48   -3 068 572,48  

 OGÓŁEM  338 790,40  9 615 177,30  3 781 271,83  9 544 687,70  0,00  409 280,00  
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3074


		2025-05-12T14:44:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




